ПРОТОКОЛ №5
                         заседания Совета профилактики Старочукальского сельского поселения
                                                                                                    15 мая  2019 г
    Присутствуют: Чамеев А.В. -  председатель совета профилактики
                              Лепешкин Д.Н. – заместитель председателя совета профилактики
                              Чамеева Т.А. – специалист
                              Савельева С.В. – ст. вожатая  МБОУ «Старочукальская ООШ»
                              Албутова Е.В. – фельдшер Старочукальского ФАП
                              Малеев М.А. – депутат сельского поселения

Приглашенные: Директор школы - Бибукова Т.Н.
                                                      Повестка дня:
1. Отчет о социально – педагогической работе школы, профилактической работе по предупреждению правонарушений среди подростков села в период летних каникул.

1.СЛУШАЛИ: директора школы Бибукова Т.Н.  Она  выступила отчетом о социально – педагогической работе школы, ознакомила профилактической работой по предупреждению правонарушений среди подростков села в период летних каникул
ВЫСТУПИЛИ: Савельева С.В. предложила информацию принять к сведению.
РЕШИЛИ: Посещать неблагополучные семьи (проводить беседы с родителями и детьми), на комиссию при главе администрации сельского поселения вызывать родителей, уклоняющиеся от выполнения обязанностей по воспитанию и содержанию своих детей. В летний период надо организовать дежурство учителей, родителей в местах проведения массовых мероприятий. Организовать летний  оздоровительный лагерь.

Члены Совета по профилактике:

Председатель:
Глава сельского поселения                                                                                   А.В.Чамеев

Секретарь:
Специалист администрации                                                                                Т.А.Чамеева